
Yarışma: SMS GRUP EFELER LİGİ Havuz/Aşama: 1

Şehir: Antalya Ülke: Türkiye

Salon: Alanya 100. Yıl Recep Hacıfazlıoğlu

Maç No.: 22 Tarih: 2025-04-17 Zaman: 17:00

A
Veya

B
B ON HOTELS ALANYA

BELEDİYESPOR
TAKIMLAR

Vs
A

Veya
B

A ALTEKMA

VOLLEYSTATION

Servis sırası
Başlayan oyuncunun numarası

Substitute’lar
Oyuncu sayısı

Değişiklikteki
skorlar

Servis turu

1 5
2 6
3 7
4 8

BAŞLANGIÇ
saati 17:00 TAKIM ALT A

R

I
18

10:20

II
12

9:16
12:21

III
17

IV
5

10:20

V
22

12:21

VI
24

PUANLAR

"T"
6:11
8:15

S B ALN TAKIM Bitiş
zamanı 17:24

I
9

II
24

III
12

IV
6

V
4

VI
11

PUANLAR

"T"

BAŞLANGIÇ
saati 17:27 TAKIM ALN B

R

I
9

18:15
18:16

II
24

III
12

IV
6

V
4

VI
11

PUANLAR

"T"
1:5

24:23

S A ALT TAKIM Bitiş
zamanı 18:02

I
5

II
22

20:21

III
24

IV
18

V
12

14:14
20:21

VI
17

PUANLAR

"T"
8:9

14:17

Servis sırası
Başlayan oyuncunun numarası

Substitute’lar
Oyuncu sayısı

Değişiklikteki
skorlar

Servis turu

1 5
2 6
3 7
4 8

BAŞLANGIÇ
saati 18:05 TAKIM ALT A

R

I
18

II
1

III
17

IV
5

V
22

20:17
24:22

VI
24

PUANLAR

"T"
13:14
23:22

S B ALN TAKIM Bitiş
zamanı 18:36

I
9

II
24

22:24

III
12

IV
6

V
4

VI
11

PUANLAR

"T"
2:5

15:18

BAŞLANGIÇ
saati 18:39 TAKIM ALN B

R

I
9

17:14
17:15

II
24

III
12

IV
6

V
4

VI
11

PUANLAR

"T"
24:21

S A ALT TAKIM Bitiş
zamanı 19:10

I
1

II
17

III
5

11:14
17:22

IV
22

19:23

V
24

VI
18

PUANLAR

"T"
10:12
11:14

Servis sırası
Başlayan oyuncunun numarası

Substitute’lar
Oyuncu sayısı

Değişiklikteki
skorlar

Servis turu
1 4
2 5
3 6

Yaptırımlar
IMPROPER REQUEST

TAKIM A : TAKIM B

W
(Uyar)

P
(İhta)

E
(Oyun)

D
(Disk)

A
Veya

B
SET SKOR

12 B 2 11:9
17 A 2 9:11

YORUMLAR

ONAY
Hakem İsim Klasmanı İmza

Baş Hakem Kandemir Tuncay KLS

Yardımcı Hakem Gezer Boyacı Sevilay KLS

Yazı Hakemi Öztuna Özlem KLS

Skor Hakemi Şahin Gülümser KLS

Challenge hakem Karayel Emrah KLS

1

3
Çizgi

hakemleri
2

4

A Takım
kaptanları B

SONUÇLAR

TAKIM ALT A B ALN TAKIM

T S W P SET (Süre) P W S T

2 5 0 13 1 ( 24 ) 25 1 0 0

2 3 0 23 2 ( 34 ) 25 1 2 2

2 2 1 25 3 ( 30 ) 22 0 1 2

2 3 0 21 4 ( 30 ) 25 1 2 1

5 ( )

8 13 1 82
Toplam set süresi

( 118 m) 97 3 5 5

Maç başlangıç saati
17:00

Maç bitiş saati
19:10

Maç toplam zamanı
2:10

KAZANAN ON HOTELS ALANYA BELEDİYESPOR 3:1

B
A

Veya
B

ALN TAKIMLAR ALT
A

Veya
B

A
Oyuncu ismi
Ataoglan Azizcan

Gunaydi Onur

Buyukgoz Ahmetcan

Kocak Ismail

Saadat Bardia

Kilinc Ugur

Seganov Georgi

Kurtulus Halit

Gok Emin

Cetinkaya Irfan

Yorumez Fatih

Aciobanitei Robert Adri…

Oyuncu ismi
Karababa Ozgur

Dokumaci Niyazi Ulas

Kirkit Cafer

Zambak Mehmet Boga…

Ondes Bertug

Kandemir Dunya

Kursav Eray

Zilic Branko

Buculjevic Maksim

Bahov Dmitrii

Pinar Gulhan Emir

Suarez Miguel David G…

LIBERO OYUNCULAR ("L")
Karatas Ahmet
Cevik Burak

Sahin Huseyin
Kara Arda

GÖREVLILER
C1 Oguz Serkan C1 Tok Omer
A1 Balik Omer A1 Guven Emin

T1 Calışkan Onder A2 Taylan Zihni Turkay

T1 Arsu Aytaç

İMZALAR

Divizyon: Erkek: X Kadın: Karışık: Kategori: Büyükler: X Genç: Yıldız: Küçükler:

Ta
kı

m
 s

ıra
la

m
as

ı

Se
t 1

S

13

1

8

15

3

9

4

10

16

5

11

8

6

12

7

13

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

R

X

13

25

3

16

6

17

8

20

9

21

12

23

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Se
t 2

S

15

0

11

21

1

12

23

2

13

24

4

14

25

5

17

10

18

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

R

X

9

19

8

2

11

20

5

12

21

6

13

23

15

7

14

8

15

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Ta
kı

m
 s

ıra
la

m
as

ı

Se
t 3

S

1

13

23

5

15

25

6

18

7

19

15

10

20

11

22

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

R

X

11

20

17

2

14

22

4

15

6

16

7

17

9

18

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Se
t 4

S

15

0

7

20

1

10

22

2

12

23

3

14

24

4

16

25

5

17

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

R

X

8

16

1

9

17

15

3

10

18

8

4

11

19

6

13

21

7

14

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Ta
kı

m
 s

ıra
la

m
as

ı

Se
t 5

BAŞLANGIÇ
saati TAKIM

S
R

I II III IV V VI
PUANLAR

1
2
3
4
5
6
7
8

"T"

S
R

TAKIM Bitiş
zamanı

I II III IV V VI
PUANLAR

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

"T"

Sa
ha

 D
eğ

iş
tir

Takım Değişiklikteki puanlar

I II III IV V VI
PUANLAR

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

"T"

No.
1
2
4
5
6
7
9

11
12
15
17
24

No.
1
4
5
8

12
13
15
16
17
18
22
24

14
3

10
2

Takım kaptanı

Koç

Takım kaptanı

Koç


